Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej Mazovia                                            Wołów,25.08.2022
w Warszawie, ul. Kocjana 3, 
01-473 Warszawa
…..…………………………………...
Zamawiający


[bookmark: _GoBack]ZAPYTANIE OFERTOWE Nr sprawy RZP/64/W/2022
Jednostka organizacyjna: IGB Mazovia Zakład w WOŁOWIE, ul. Cicha 8, 56-100 Wołów, tel. : 71/ 389 11 17, wolow@igbmazovia.pl, www.igbmazovia.pl zaprasza do złożenia oferty na dostawę rękawiczek skórzanych – letnich i zimowych w maksymalnej łącznej ilości 1448 par

WYJAŚNIENIA nr 1
W związku z pytaniami do postępowania, Zamawiający informuje: 
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie rękawiczek skórzanych letnich i zimowych ze skóry bydlęcej o parametrach identycznych jak dla skóry koziej. 
Na rynku krajowym na dzień dzisiejszy niemożliwe jest pozyskanie skór kozich w ilości odpowiadającej zamówieniu. Polskie służby mundurowe wymagają do produkcji rękawiczek skórzanych skór bydlęcych i cielęcych z ważnymi badaniami / atestami. 
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Rękawice musza być zgodne z warunkami technicznymi dla rękawiczek skórzanych.

Pytanie 2 
Proszę o uszczególnienie w zapytaniu ilości par rękawiczek skórzanych letnich i zimowych przypadających na każdą z transz.
Odpowiedź 2:
•	do 30.09
letnie - 180 par, zimowe - 200 par
•	do 15.10
letnie  - 186 par, zimowe - 200 par
•	do 28.10
letnie - 115 par, zimowe - 200 par
•	do 10.11
letnie - 200 par, zimowe - 167 par

Pytanie 3:
W projekcie umowy w paragrafie 2 pkt. 3 wskazano, że Wykonawca może obniżyć ceny towarów bez uprzedniego powiadomienia o tym fakcie Zamawiającego. Proszę o udzielenie informacji, dlaczego w czasie szalejącej inflacji i nagłych wzrostów cen produktów nie ma zapisu mówiącego o maksymalnym progu podwyżki cen za produkt za zgodą Zamawiającego?
Odpowiedź  3:
Zamawiający wyjaśnia, że nie żąda obniżki cen podczas trwania umowy, jedynie przewiduje taka możliwość. Podwyżka cen nie jest możliwa ze względu na wiążące Zamawiającego dalsze umowy.  

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy pkt. 8 w paragrafie 5.
Odpowiedź  4:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie  z projektu umowy pkt. 8 w paragrafie 5.

Miejsce i termin złożenia ofert bez zmian: ofertę należy przesłać pocztą elektroniczna na adres:   w.sobiegraj@igbmazovia.pl do dnia  29.08.2022 roku do godziny 12.00.

Przemysław Lewicki
Kierownik Zakładu W Wołowie


